АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация Цвылевского сельского поселения)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28  марта 2014 г.

 № 09–61–а
	#G0Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Цвылёвского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области.

На основании Федерального закона Российской Федерации от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении",  Уставом Цвылёвского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Цвылёвского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области.
2. Разместить постановление на официальном сайте Цвылёвского сельского поселения (http:// tikhvin.org/gsp/cvyljovo/)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Цвылёвского сельского поселения
      Н.В.Карась